ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 170

2. 172

3. 159

4. 174

5. 167

6. 169

7. 178

8. 179

9. 148

10. 174 3

11. 150

12. 149

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2017 г.        г.Саратов № 229-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от

08.08.2017 г.

Очная

04.03.01  Химия(а)

Химия(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Алексеева Анастасия Дмитриевна

Бондарев Дмитрий Андреевич

Галиева Яна Петровна

Голикова Маргарита Алексеевна

Зайцев Сергей Владимирович

Захарова Валерия Александровна

Краюшкина Екатерина Вячеславовна

Матвеева Надежда Васильевна

Михайлова Ирина Алексеевна

Поздышева Маргарита Юрьевна

Тилилейкина Анастасия Олеговна

Фролов Дмитрий Викторович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 191

2. 195

3. 184

4. 184

5. 195

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

08.08.2017 г.        г.Саратов № 230-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от

08.08.2017 г.

Очная

18.03.01  Химическая технология(а)

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Алябьева Екатерина Алексеевна

Внуков Илья Владиславович

Именцова Ольга Андреевна

Красноперов Равиль Сергеевич

Чефранов Владимир Александрович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Химическая технология(а)/Очная/Бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 128

2. 144

3. 163 3

4. 157

5. 157

6. 140

7. 145

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Абрамова Антонина Андреевна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Очная

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

20.03.01  Техносферная безопасность(а)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

08.08.2017 г.        г.Саратов № 231-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от

08.08.2017 г.

Гончарова Ольга Николаевна

Игошина Оксана Сергеевна

Кузейкин Денис Олегович

Кустанова Ильмира Ислямгалиевна

Лукин Владимир Иванович

Чумакова Ольга Ивановна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Техносферная безопасность(а)/Очная/Бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 169

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2017 г.        г.Саратов № 232-П

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от

08.08.2017 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Педагогическое образование(п)/Очная/Бюджет

Институт химии

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Каплунова Екатерина Сергеевна